Firmato
digitalmente da

Gabriella Zanetti

Data e ora della firm

a a: .
12/10/2020°15:30:16 L‘//éu'ﬁk/}()« (é//Z//(Zl/,{(()ﬁlf
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

Istituto Comprensivo Statale “Cesare Battisti”

Via Cesare Battisti, 19 - 20815 Cogliate (MB)

Tel. 02-96460321 - 02-96468302

* C.M. MBIC86600V - C.F. 91074000158 - c.c.p. n. 50593201
t*’ mail segreteria: mbic86600v@istruzione.it, pec: mbic86600v@pec.istruzione.it
Ceazianize www.iccogliate.edu.it

Decreto n. 2020/066

Al personale docente e ATA
All'Albo /Atti

[l Dirigente Scolastico

VISTO il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416;

VISTO il D.L.vo 16 aprile 1994, n. 297;

VISTA la O.M. n. 215 del 15 luglio 1991;

VISTA la C.M. n. 192 del 3 agosto 2000;

VISTA la nota USR Lombardia prot. n. 17681 del 02/10/2020;

DECRETA

I'indizione delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto triennio 2018-2021 componente docente che
si svolgeranno nei giorni:

Domenica 29 novembre 2020 dalle ore 08:00 alle ore 12:00

Lunedi 30 novembre 2020 dalle ore 08:00 alle ore 13:30

Cogliate, 12 ottobre 2020

Il Dirigente Scolastico

Gabriella Zanetti
firmato digitalmente ai sensi del D.L.vo 82/2005 aggiornato al D.L.vo 217/2017, art. 1, comma 1, lettera s.


mailto:mbic86600v@istruzione.it
mailto:mbic86600v@pec.istruzione.it
http://www.iccogliate.edu.it/

		2020-10-12T13:30:16+0000
	Zanetti Gabriella




